

Утверждаю:
Директор по сбыту

ЧАО "ММК им. Ильича"

С.А. Парамонов

2021г.

Базовые цены на НВИ-металлопродукцию ЧАО "Мариупольский металлургический комбинат им. Ильича" с 01.04.2021г.

№ п/п	Код MDG	Наименование ТМЦ	Кол-во	Ед. изм	Цена реализации без НДС, грн/т	Стоимость позиции, грн без НДС
1	2	3	4	5	6	6
1	24.11.413100.01343	Круг 48 Ст17ГС мера	36,72	т	17 775,00	652 609,13
2	24.11.319100.00035	Полоса 45 90x20 ДТРС_2	19,60	т	13 860,00	271 656,00
3	24.21.111000.01492	Труба б/ш 28x3 20 ндл @218	2,14	т	21 576,00	46 064,76
4	24.11.413000.00013	Круг 10 СтЗпс ндл	4,69	т	15 438,50	72 406,57
5	24.21.113100.00458	Труба электросварная двухшовная 1420x15.7 СтЗсп 5 ндл ГОСТ 10706-76 ДТТ2_23 (Стандарт)(в резиновой изоляции, 1шт)	6,35	т	24 850,00	157 797,50
6	24.11.316100.00088	Рулон х/к оц. 0.5-0.7 08кп	7,86	т	27 029,60	212 398,60
7	24.11.319100.00295	Полоса г/к 60x16 СтЗсп	4,48	т	17 820,00	79 833,60
8	24.21.111000.01110	Труба б/ш 95x14 20 ндл	0,64	т	26 973,00	17 370,61
9	24.11.415000.00062	Шестигранник 75 45 ндл	2,19	т	26 830,00	58 623,55
10	24.21.113000.01082	Труба э/св 1ш 1420x14 СтЗсп 5 мера @ 383	1,70	т	24 850,00	42 245,00
11	24.11.615000.00027	Рельсы КР70 63 Т/О ндл	1,04	т	27 840,00	28 981,44
12	24.21.113000.00414	Труба э/св 1ш 530x19 08ГБФ-У мера @ 416	0,955	т	28 400,00	27 122,00
13	24.21.113000.01079	Труба э/св 1ш 920x12 СтЗсп5 мера@1144	1,1	т	24 850,00	27 335,00
14	24.21.111000.00165	Труба б/ш 178x45 45 ндл	0,71	т	24 750,00	17 572,50
15	24.11.311000.00455	Лист г/к 2500x6 СтЗпс б/у	0,932	т	17 692,50	16 489,41
16	24.11.313400.00003	Лист г/к 33-40 09Г2С О НТ@443	0,75	т	23 850,00	17 887,50
17	24.21.111000.01497	Труба э/св 1ш Ду15x2.8 СтЗсп мера	0,50	т	19 460,00	9 730,00
18	24.21.113000.01149	Труба э/св 1ш 530x10 СтЗсп 5 ВУС ПЭ мера	68,23	т	40 050,00	2 732 611,50
19	24.11.316100.00097	Лист х/к оц. 0.5-0.7 08пс 2	4,291	т	27 520,00	118 088,32
20	24.11.316000.00221	Лист х/к оц.<0.5 DX51D Z140	1,86	т	24 822,00	46 168,92
21	24.11.316200.00013	Лист х/к 0.7-1.5 08пс@1403	23,2	т	29 879,00	693 192,80
22	24.11.316300.00029	Лист х/к >1.5 СтЗпс	6,682	т	26 891,10	179 686,33
23	24.11.318100.00004	Лента х/к оц.0.5-0.7 08пс 2	5,57	т	23 100,00	128 667,00
24	24.21.112000.14266	Труба э/св 1ш 50x3.5 Ст2пс мера	0,71	т	18 830,00	13 369,30
25	24.11.413000.00049	Круг 12 СтЗпс мера	0,5	т	15 438,50	7 719,25
26	24.11.316200.00813	Рулон х/к оц.0.7-1.5 08пс 2	6,855	т	32 670,00	223 952,85

В случае Вашей заинтересованности в приобретении каких-либо представленных видов запасов, просим присылать коммерческие предложения в адрес нашего предприятия на имя начальника отдела управления запасами Доли Дмитрия Сергеевича а следующие адреса: Швеца Александра Юрьевича e-mail: a.yu.shvets@metinvestholding.com т.(0629)56-32-95; Лазаренко Оксаны Валериевны e-mail : o.v.lazarenko@metinvestholding.com т. (0629) 56-35-65

Примечание:

1. Цены установлены в соответствии с "ИНКОТЕРМС-2010" на условиях "EXW-КОМБИНАТ".
2. Условие оплаты: предоплата.
3. ТМЦ отгружается без сертификатов качества.
4. Договор заключается в редакции ЧАО "ММК им. Ильича".

Директор финансовый ЧАО "ММК ИМ ИЛЬИЧА"

С.В. Кореницын

Начальник отдела управления запасами
ЧАО "ММК ИМ ИЛЬИЧА"

Д.С. Доля